
 

 

Gdańskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku  |  ul. Jabłoniowa 55 |  80-180 Gdańsk                                           

biuro@guk.gda.pl  |  www.guk.gda.pl  | tel. +48 58 722 01 00  | fax +48 58 722 01 03 | NIP 583 304 41 36 | REGON: 220683773  

Kapitał zakładowy 24 705 000 PLN |Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 

0000315357 

GUK/34/2022/MP 

Gdańsk, 25.01.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania: „Świadczenie usług pracowniczych dla Gdańskich Usług Komunalnych 

Sp. z o.o.” PN/2/2022 (nr ogłoszenia 2022/BZP 00009948/01) 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

1. Nazwa oraz siedziba wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

Wall Jobs Polska Sp. z o.o. 

ul. Kossaka 12 

93-213 Łódź 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najniższą cenę (uzyskała największą łączną 

liczbę punktów). 

 

2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Kryterium 

C1 

Cena brutto 

za jedną 

roboczogodzi

nę pracy od 

poniedziałku 

do piątku 

Kryterium 

C1 

 

waga 95 %  

 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 

C2 

 
Cena brutto za 

jedną 

roboczogodzinę 

pracy w soboty 

Kryterium 

C2 

 

waga 5% 

 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

C1+C2 

1. Outworking S.A. 

ul. Langiewicza 2/10  

61-502 Poznań 

46,49 69,38 46,49 3,69 73,07 

2. Wall Jobs Polska Sp. z o.o. 

ul. Kossaka 12 

93-213 Łódź 

33,95 95,00 34,32 5,00 100,00 

3 Grupa InCore Sp. z o.o. 

ul. Długopolska 3/9  

02-270 Warszawa 

MojeZasoby.pl Sp. z o.o. 

ul. Długopolska 3/9  

02-270 Warszawa 

 

odrzucenie oferty  (art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp) 



 

 

Gdańskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku  |  ul. Jabłoniowa 55 |  80-180 Gdańsk                                           

biuro@guk.gda.pl  |  www.guk.gda.pl  | tel. +48 58 722 01 00  | fax +48 58 722 01 03 | NIP 583 304 41 36 | REGON: 220683773  

Kapitał zakładowy 24 705 000 PLN |Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 

0000315357 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

Grupa InCore Sp. z o.o. 

MojeZasoby.pl Sp. z o.o. 

 

Uzasadnienie prawne odrzucenia: z art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.  

Zgodnie z art.226 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona po 

terminie składania ofert. 

 

Uzasadnienie faktyczne: Termin składania ofert w postepowaniu określony został na godzinę 10:00 w 

dniu 18.01.2022 r. Oferta nr 3 złożona została w dniu 18.01.2022 r. o godzinie 10:15, czyli po terminie 

składania ofert. 

 

 

 


		2022-01-25T12:33:04+0100
	Bartosz Jacek Piotrusiewicz


		2022-01-25T12:34:56+0100
	Janusz Zbigniew Kupcewicz-Szwoch




